D E N I Q U E, si Christus hic adesset, & nos vestem eius deuotè oscularemur, continuò nos idololatrias esse Lutherus & Calvinus diceret; at mulier Emorrhoiissa solam fimbriam Christi fideliter tetigit, & sanata est, Matth. 9. Neque Actorum 5. sunt reprehensi populi, qui certatim ad vmbra Petri eo modo, quo poterant, attingendam occurrebant, sed potius fidei suæ præmium retulisse dicuntur, & tamen quæ reliquiæ viliores ipsa vmbra cogitari possunt? Neque habitus sunt Act. 19. supersticiosi, qui Pauli sudaria, & semicinctia deferebant ad ægrotos, vt etiam nos modò facimus, sed potius religionem illorum miraculis confirmabat Deus.

Argumentum S E C V N D V M ex Conciliis diuersarum partium orbis terræ. Ex Oriente habemus Concilium N I C A E N V M II. act. 3. quod vocat reliquias fontes salutares, quibus Deus multa beneficia hominibus præstat; & act. 7. in vltima definitione iubet deponi Clericum, & Laicum excom-

municari, qui reliquias Martyrum cōtemnit, & non, vt res  
sacram, cum honore tractat.

Item ex Oriente habemus G A N G R E N S E Concilium an  
te annos M. CC. canone vltimo, vbi anathema dicit iis, qui  
memorias Martyrum, id est, loca, vbi sunt Martyrum reli-  
quiæ, execrantur. Eustathiani enim, contra quos coactum  
fuit Concilium, nolebant ingredi Martyrum basilicas, &  
corpora Martyrum, quæ ipsi immunda putabant, venerari  
viderentur.

Ex Africa Concilium C A R T H A G I N E N S E V. can. 14. iubet  
vt nulla altaria, vel memoriæ Martyrum dedicentur, nisi  
sint aliquæ Martyrum reliquiæ: & aliter dedicata euertan-  
tur: vel populus admoneatur, ne ea loca frequenter, vel  
perstitione aliqua teneatur, si colat videlicet quasi Martyrum  
sepulcrum, vbi reuera non est corpus Martyris. At si est  
perstitione colere pro Martyris corpore, id quod non est esse  
tale; Religio igitur erit corpus veri Martyris colere; reli-  
gioni enim opponitur superstitio.

Ex Hispania habemus Concilium B R A C C A R E N S E III.  
can. 5. vbi statuitur, in supplicationibus thecam reliquiarum  
gestari debere manibus Episcoporum, aut aliorum Sacerdotum,  
populo præcedente & sequente.

Concilium E P A I N E N S E, in Gallia celebratum, canone  
25. iubet reliquias Sanctorum non poni in Ecclesiis, vbi  
non sunt Clerici, qui lacris cineribus psallendi frequenter  
famulentur.

Ex Germania habemus Concilium M O G V N T I N E N S E  
tempore Caroli Magni celebratum, in cuius canone statuitur,  
ne corpora Sanctorum transferantur de loco ad locum,  
cum, sine consilio Episcopi, & licentia sanctæ Synodi. quod  
certè ad honorem non exiguum sanctarum reliquiarum  
pertinet.